

COUNTIE(S) : ANDROSCOGGIN

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 017240.00

COMPLETION DATE : 10/15/10

=====

PROJECT(S) : STP-1724(000)X
STP-1725(500)X

LOCATION(S) : AUBURN, FLASHING BEACON
JAY, FLASHING BEACON

MAINE STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

A TRUE COPY : _____

TITLE : _____

ATTEST : _____

CONTRACT DESCRIPTION : AUBURN - JAY, FLASHING BEACONS. WORK INCLUDES INSTALLATION

NOTARY PUBLIC

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID			
1	000053	A. D. ELECTRIC, INC.		\$ 27,783.00	100.0000%			
=====								
		(1) 000053	()	()				
		A. D. ELECTRIC, INC.						
LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 PROJECT ITEMS								
0010 627.75	WHITE OR YELLOW PAVEMENT & CURB MARKING	150.000 SF	3.50000	525.00				
0020 629.05	HAND LABOR, STRAIGHT TIME	10.000 HR	45.00000	450.00				
0030 631.171	TRUCK - SMALL (INCLUDING OPERATOR)	10.000 HR	60.00000	600.00				
0040 631.18	CHAIN SAW RENTAL (INCLUDING OPERATOR)	10.000 HR	55.00000	550.00				
0050 643.60	FLASHING BEACON AT: AUBURN	LUMP	7844.00000	7844.00				
0060 643.60	FLASHING BEACON AT: OLD JAY HILL RD.	LUMP	7942.00000	7942.00				
0070 645.271	REGULATORY, WARNING, CONFIRMATION AND ROUTE MARKER ASSEMBLY SIGNS, TYPE I	42.000 SF	32.00000	1344.00				
0080 652.34	CONE	60.000 EA	15.00000	900.00				
0090 652.35	CONSTRUCTION SIGNS	280.000 SF	8.00000	2240.00				
0100 652.361	MAINTENANCE OF TRAFFIC CONTROL DEVICES	20.000 LS	1130.00000	1130.00				
0110 652.38	FLAGGER	100.000 HR	22.00000	2200.00				
0120 659.10	MOBILIZATION	LUMP	2058.00000	2058.00				
SECTION TOTALS			\$	27,783.00	\$		\$	
CONTRACT TOTALS			\$	27,783.00	\$		\$	
=====								